40m² na R Demétrio Ribeiro, 900 SUSPENSO Apartamento nº 801, do Edifício Ravena, sob o nº 900 da Rua Demétrio Ribeiro, com área privativa de
39,85m². Matrícula nº 53.935, do RI da 5ª zona, que consta admissão de processo de execução e penhora (Av-1 e Av-2), ambas deste processo que dá
causa ao leilão. Avaliação: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em 13/11/2019. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 90.000,00 Observações: Um dormitório. De frente. Está desocupado mas não tivemos acesso Condomínio mensal de R$ 300,00 + consumo de gás.
Portaria durante a semana das 8:00 às 17:00 e sábados até às 12:00 Tem estacionamento particular com vagas para mensalistas em frente ao prédio.